

MiNiMi Holding ApS
Holmegyden 1, 5772 Kværndrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 10 19 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2023.

Michael Dennis Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. marts - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MiNiMi Holding ApS Holmegyden 1 5772 Kværndrup CVR-nr.: 43 10 19 94 Hjemsted: Kværndrup Regnskabsår: 2. marts - 31. december
Bestyrelse	Martin Bolting Andersen, formand Michael Dennis Jørgensen Nick-Kee Vie Jensen
Direktion	Michael Dennis Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	MB NJ Hvidevarer Holding ApS
Dattervirksomheder	Energiselskabet Elg ApS, Svendborg Hello Sales Svendborg ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.572 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.561 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2/3 2022</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-6.572
Andre finansielle indtægter	24.037
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.026</u>
Årets resultat	<u>-8.561</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.561</u>
Disponeret i alt	<u>-8.561</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.410.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	466.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.876.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.876.500</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.037
Andre tilgodehavender	7.458
Tilgodehavender i alt	<u>31.495</u>
Likvide beholdninger	<u>145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.640</u>
Aktiver i alt	<u>1.908.140</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	-8.561
Egenkapital i alt	<u>36.439</u>
Gældsforpligtelser	
1 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.842.750</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.842.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Anden gæld	25.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.871.701</u>
Passiver i alt	<u>1.908.140</u>

Balance

Passiver

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. marts 2022	45.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.561</u>	<u>-8.561</u>
	<u>45.000</u>	<u>-8.561</u>	<u>36.439</u>

Noter

1. Gæld til tilknyttede virksomheder

Der er ikke aftalt en afdagsprofil på lånet, hvorfor der ikke kan oplyses om gæld efter 5 år. Selskabet har modtaget en støtteerklæring om, at gælden ikke skal indfries før efter aflæggelsen af årsrapporten for 2023.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB NJ Hvidevarer ApS, CVR-nr. 40248137, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
